sacramentum pretiosissimi corporis D. N. Jesu Xpisti quod in eadem ecclesia conservatur constructo, honorifice reconditæ fuerint, Nos cupientes reliquias ipsas congruis honoribus frequentari, à Xpisti fidelibus in debita veneratione haberi, ut quorum reliquias veneramur in terris pro nobis intercedere dignentur in celis, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, motu proprio et ex certa nostra scientia, auctoritate apostolica, tenore presentium, omnibus et singulis presbyteris secularibus et quorumvis ordinum regularibus qui in novo altari hujusmodi quocumque anni tempore missam celebraverint et tam eisdem presbyteris quam universis utriusque sexus fidelibus qui missas celebrari fecerint et Deum pro felici statu et incremento S. R. E. et pace inter Xpistianos concilianda et conservanda oraverint, quoties id fecerint, toties easdem indulgentias et peccatorum remissiones, etiam pro animabus pro quibus celebrabitur, consequantur quas consequerentur si in uno ex altaribus in S. Gregorii intra aut S. Sebastiani vel S. Laurentii extra muros dictæ Urbis ecclesiis pro missis pro defunctis celebrandis per Romanos pontifices præcessores nostros deputatis missam celebrarent seu celebrari facerent et orarent, concedimus et elargimur. Necnon monasterium et ecclesiam ac abbatissam et moniales hujusmodi sub beati Petri ac nostra protectione suscepimus ac omnia et singula privilegia, gratias, concessiones, immunitates, exemptiones, litteras et indulta eisdem abbatissæ et monialibus eorumque monasterio et ecclesiæ per quoscumque Romanos pontifices præcessores nostros sub quibuscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis clausulis et decretis et alias quomodolibet concessa confirmata et innovata approbamus et confirmamus. Ac præsentibus nostras litteras sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, limitationibus vel suspensionibus nullatenus comprehensas sed semper ab illis exceptas existere decernimus. Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo piscatoris die XXV junii MDLIII, pont. nostri anno quinto. — Leo de Fano. — A. Mileti.

Benoît XIV, ayant su par l'ambassadeur Emmanuel de Sampayo que le roi de Portugal faisait ériger dans la ville de Lisbonne une magnifique chapelle sous le vocable de S. Roch, voulut, pour être agréable à Sa Majesté très Fidèle, consacrer lui-même, le 15 décembre 1744, dans l'église de St.-Antoine des Portugais, l'autel de cette chapelle. Il y célébra la messe et le qualifia d'*autel papal*, avec faculté pour le roi de désigner lui-même les prêtres qui pourraient y offrir le saint Sacrifice et les jours où il leur serait loisible de se servir de cet autel. Il le déclara privilégié à perpétuité pour les dé-